
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jan SCHWARZ

Název práce: Analýza procesu měření pro 3D měřicí stroj

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistoupil k řešené problematice svědomitě, pravidelně docházel na konzultace kde měl celou řadu
podnětů a nápadů jak práci směřovat. Co hodnotím velmi kladně je i to, že student si sám připravil a
naprogramoval měřicí programy, které byly použity při zpracování této Bc. práce. Následné zpracování dat je
přehledné a srozumitelné a bude mít rozhodně přínos pro výuku v metrologické laboratoři a další činnosti
prováděné na kontrolovaném stroji. 

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Dana Kubátová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


